[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  - ПРОЕКТ

___________________                                                                            № _______
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.05.2016 г. № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций  и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других
архивных документов»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Решением собрания представителей Хасынского городского округа от 23.08.2019 г. № 30, Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа постановляет:
	1. Внести в постановление  Администрации Хасынского городского округа от 12.05.2016 г. № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти,  объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» (далее - Регламент) следующие изменения:
	1.1 В п. 1.1 Регламента слова «…архивный отдел управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа…» заменить на слова «…архивный отдел Администрации Хасынского городского округа…».
1.2 В п. 2.2 Регламента слова «…архивный отдел управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа…» заменить на слова «…архивный отдел Администрации Хасынского городского округа…».
1.3 В п. 2.5 Регламента абзац 12 изложить в новой редакции:
- «Положением об архивном отделе Администрации Хасынского городского округа, утвержденным распоряжением Администрации Хасынского городского округа от 30.09.2019 г. № 148-р».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
Хасынского городского округа                                 	                  Б.В. Соколов